YBakaeMbl€ IJ1aBbl AJIMUHUCTPATUBHOI'O uexa!

Mpb1 O0beAMHEHHE aIMUHUCTPATOPOB ChEMOUHBIX rpynn MockBel u Cankt-IleTepOypra.

I[OBOI[I/IM J0 Balcro CBCACHUA I/IH(i)OpMaI_[I/IIO 0 MHUHHMAJBHBIX CTaBKaxX M 00s3aTEILHBIX

YCIOBHAX Tpyda Ha HpeIICTO}IIlII/Iﬁ CC30H, YTBCPXKICHHBIC HaMHU B XOIC KOJUICTHAJIBHBIX

obcyxaenuii B 2023 rony.

XYJI0’KECTBEHHBIN MTOJTHOMETPAKHBIN / KOPOTKOMETPaKHBIM / MHOTOCEPUIHBIN QUM

COBPEMEHHBIN

UCTOPUYECKUI

MUHMMaJIbHBIN OKJad B mecsi: 130.000 p.*
oriaTa rnepepadoTok cBepx 12 4acoB B CMEHY
(c 13 gaca cmennl 10% OT cTOoMMOCTH CMEHBI ™ *
- 1 gac.)

MUHUMaJIbHBIN oknaa B mecsil: 140.000 p.*
oriaTa rnepepaboTok cBepx 12 4acoB B CMEHY

(c 13 gaca cmennl 10% OT cTOoMMOCTH CMEHBI™* -
1 yac.)

MUHUMAaJbHas MOCMeHHas ctaBka: 7.500 p.*
oriaTa rnepepaboTok cBepx 12 4acoB B CMEHY
(c 13 gaca cmenbl 10% OT CTOMMOCTH CMEHBI
- 1 gac.)

MUHHUMAaJIbHAsI TOCMeHHas ctaBka: 8.500 p.*
oriaTa nepepaboTok cBepX 12 4acoB B CMEHY
(c 13 gaca cmenbl 10% OT CTOUMOCTH CMEHBI
- 1 gac.)

* 0a30Basi MUHUMAJTbHAS CTaBKa JIJISl CPETHEH YUCICHHOCTH CheMOYHOH rpymmsl oT 40 10 60 genoBek Oe3 ydera

aptuctoB u AMC.

Ut Tpynibel MmeHee 40 genoBek gomyctuM noHnK. k0add.=0.9 (117.000 p. / 126.000 p. / 6750 p./ 7650 p.)
Juist Tpynn 6osee 60 yenoBek 0e3 TPaHCTIOPTHOTO KalMTaHa B IITATe CheMOYHOM IPYIITBl HEOOXOAMM TOBBIIII.
k03¢p¢p.=1.2 (156.000 .p. / 168.000 p. / 9000 p. / 10200 p.).

** cToMMOCTh 1 Yaca nepepaboTKu MPH YCIOBUM MECAYHOTO OKJIaja paccuuThiBacTcs Kak 10% oT CyMMbI

OKJIaJa, pa3AesieHHOTo Ha 26 pabounx JHel B MecsIe (CoBpeMeHHbIH, 0azoBas craBka 500p/4ac;
HCTOpHUYECKHA, 0a30Bas cTaBka 540p/dac; nepepaborka kpatHa 30 MUHYTaM).

PEKIaAMHOE / My3BbIKaJIbBHOE BUJIEO

MuHMManbHas nocmeHHas craBka 10.000 p. (10 gacos)
oriata nepepabotok (¢ 11 yaca cmensl 15% oT cTouMocT cMeHsl - 1 gac.)

JOKYMEHTAIbHBIA QUIIbM / IpOUMid (POTO- U BUJCOKOHTEHT

YCJIOBHS 00CYXAAIOTCS MHAUBUIYATBHO

OO6s13aTenbHbIC YCIOBUS TPYJa:

1. Jlns cheMOYHBIX Py YUCIEHHOCTHIO Oosee 60 yenoBek (6e3 yuera aptuctoB u AMC), B

KOTOPBIX HET B IITATE€ 3aMECTUTENsS JUPEKTOpa MO ChEMOYHOM IUIONMIaJKe, HEOOX0auMa

OTACIIbHAA HOOJDKHOCTb AIMHHUCTPATOpA IIO TPAHCIOPTY, OTBCUANOUICIO 3a JIOTUCTUKY

BCCX HepeMeHleHI/Iﬁ ChEMOYHOU TpYIIIibI, AKTCPOB UM TCXHUKH, a TaAKKC IIaPKOBKY

TEXHUYECKOTO U CHEIMUATBHOTO TPAHCTIOPTa, 0(OPMIICHUE TPAHCIIOPTHBIX JUCTOB U COOP

JaHHBIX TPAHCIIOPTHOTO ICXa I CKCAHCBHOI'O OTUCTA.



Hauyasiom cMeHBI cunTaercss BpeMsi BbI30Ba aIMUHUCTPATOPA HA IUIOIIAJAKY 11O BBI3BIBHOMY
JUCTY (WM MHOE BpEMS, COTJIACOBAHHOE C JUPEKTOPOM), IIPU YCIOBUU CHEMKHU B YEpTE
ropozaa. IIpu chéMKe 3a TOpPOJOM K BPEMEHU CMEHBI J00ABIISETCS BpeMs, HEOOXOAUMOE
JUISl IEpEABMKEHMS HA TPAHCIIOPTE OT OJIMKANIIEro K 00BEKTY METPO.

OKOHUaHMEM CMEHBl CYHMTAETCS BpEMsl 3aBeplleHHs padoThl aJIMUHUCTpaTOpa Ha
nocieIHeM 00beKTe (caMOoCTOsITeNbHAS TUKBU AU WK Tiepeaya 00beKTa; 3aBeplicHIe
MOTPY3KU aBTOMOOWIISI ax4), MpHU YCIOBUU OKOHYAHUS CMEHBI B ropoje. [Ipu okoHuanuu
CMEHBl 3a TOPOJOM K BpPEMEHM CMEHbl J00aBisieTcs BpeMs, HE0oOXOIuMOe IS
BO3BpalIeHUs K OJMKaiIeMy MeTpo.

[Tpr HEOOXOAUMOCTH KOHTPOJISI aAMUHUCTPATOPOM pa3rpy30YHBIX U TOTPY304YHBIX padoT,
JOCTaBKU OapbEPHBIX OTPAXKICHUN M MPOUYEro 00OpyAOBaHUS HA CIEAYIONIYIO TUIOMIANIKY,
YTHIN3AIMK Mycopa M BBIIIOJIHEHHUS 3aKyNOK K TMPEACTOAlIeH CMeHe, 3TH paboThl
COrJjacyloTcss € JAUPEKTOPOM M 3aTPauy€HHOE Ha HUX U TPAHCIOPT BpEMs JIOJIKHO
CYMMHPOBATHCS C OOITUM BPEMEHEM CMEHBI.

CenpMmoii mociie mectTd paboyux JHEW AOJKEH ObITh BBIXOJHBIM. B MpOTHBHOM cliydyae
KaXJIBIH JIEHb J0 BBIXOJHOTO JIOJDKEH OIUIaYMBAaThCS B JBOMHOM pa3Mepe OT CTOMMOCTH
CMEHEL.

[Ipukpennenne K IpOEeKTy Ha CTaAWU MOATOTOBKM HE MO3JHEE JHs, MPEAIIECCTBYIOLIETO
MEepBOMY TEXHUYECKOMY OOBE3Ay JIOKalMid WM TJaBHOM YWTKE TO KMM, JJIs
O3HAKOMJICHUS CO CLICHAPUEM.

OTKpeIUICHHE MOCIIE BBIITOJIHCHUS BCeX HEOOXOUMBIX MMPOU3BOACTBEHHBIX padOT U YCIIYT;
JOJDKHO BKIJIFOYAaTh HEOOXOIUMBIM Ccpok, (HO He Oomee Tpex pabouux [HE#) Ha
odopmIieHHe U c1ady aBaHCOBOTO OTYETA.

[Tpuemka 1 yTBEpK/IE€HHE aBaHCOBOI'O OTYETAa aJAMHHHMCTPATOpPa JUPEKTOPOM ChEMOYHOMN
rpynnbl Uiau OyxrainTepuel B Cpok He Oojee Tpex KaleHAApHbIX JHEW IOocie ero
MOJTyYEHUS.

Jomutara 3a 3apsaky paaudocTtaHiuii coctabiseT 500 p. K CTOMMOCTH Ch€MOYHON CMEHBI.
[Ipu OTCYyTCTBUM JUYHOrO TPAHCIOPTA M BO3MOXXHOCTH HCIIOJB30BAHUS MJIs UX
TPAHCTIOPTUPOBKU aBTOMOOWIIA ax4 (MJIM JIPYTroro MITaTHOTO), HE0OX0auMa KOMITCHCAITUs
YCIIYT TaKCH JIJIsl TPAHCIOPTUPOBKHU KOMILJIEKTA paIMOCTaHIIMI Ha TJIOMIAJIKY U 0OpaTHO.

KOMH@HC@.HI/ISI I'CM pa60qu IIO€340K Ha JIMYHOM aBTOMO6I/IJ'IC, COIIAaCHO TPAaHCIIOPTHBIM
JIMCTaM, a TaKKC MPOUUX TPAHCIIOPTHBIX paCXO/10B.

KomneHcanust oruiatel COTOBOM CBSI3W 3a BeCh Iepuoi pabOThl Ha MpoekTe (0T
IPUKPEIUIEHUS 0 OTKPETICHU).



. Omara KOMAaHIWPOBOYHLIX B 3KCIICAUIUAX C PACCCIICHHUCM.

Cnucok noaIepKUBAIOIINX BBIIIEHU3I0KEHHOE:
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Axbu10aeB Anekcanap
AwmpunnnoB [uéc
AnmnosnoHoB ApTéM
berstok Bukropus
bponT Bragumup
Byraes Jlenuc
Bacunses Muxaun
BepOunkuit OpHCT
Bepxormsan Anexcanap
Buxtoposuy IOpuit

. Boctpos Muxaun

lanymko Makcum
I'magkoB Dnyapn
I'pubanoB Anekceit
I'puropenko Annpeit
I'pud Anekcanmp
I'yceB Anekceit
I'yceitnanze Sxpa
JlaBe1moB Makcum
Jémxun Aprem

. Hlopoxos Banepuii
. JIpsTueHKO AHTOH

Enpkun Muxaunn
EpmakoB BukTop

. Epmaxos JImutpuit

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45.
46.
47,
48.
49,
50.

Samy>xckuit Muxani
H3maiinos Biagumup
Kacarckunit Oner
Karpomun Hukomnait
Kaynos Poman
KoBanenko Anexcanip
Konnogsa apes
Kpanusennes Nrops
Kpacuslit UBan
KynbBunckuit AHTOH
Kyuokons Aptem
JleBueHko Brnanucnas
MapteieHko Biac
MexeBukuH Cepreit
Mopo3zos Imutpuit
Mytyp3aeB ['acan
Haropckas FOnus
Hesckuit Anexcanap
Hukynun Anexcanap
[TaBoB Kupumn
ITanannTte IMutpuii
[Tanuenko Brnagumup
ITepeBep3es Bangum
[Tonomaps Anekcanup
ITonomaps Bnagucnas

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

IToranos Poman
IIumenos Bnan
Canosckuit [lenuc
CazonoBa Mapycs
CelinameroB Pycnan
Caituenko [lenwnc
Camonenkun Auapei
CemukoB Uropb
CunmtoTuH AneKcanap
Cxsip Anekceit
Cobones Muxann
CrenanoB Bianucnas
TambOoBIeB Anekceit
Tpouukuii Bnagumup
YpmawBunu Brnagucnas
OunuMoHOB JIMuTpHii
®ponoB Anekcanap
Xobot [MuTtpwuii
Hodnac Cepruii
Yamneirud MatBeit
IlItyuko SApocnas
Sl6mokoB I1aBen
Slcenok IlaBen

npuriamaeM kKouier B O0beIMHEHHE aJMUHICTPATOPOB ChEMOYHBIX rpymil. TenedoHsI 1Ist CBI3H:
8 (931) 378-05-71 Cepruii IToduac
8 (926) 689-92-29  Awunpeii ['puropenko



